
UCHWAŁA NR 17/703/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 maja 2020 r. 
 
w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie                      
zamówienia z wolnej ręki 
  

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 19 ust. 1 oraz art. 66 ust. 1 w związku z art. 67 
ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 i 2020) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z uchwałą Nr 10/371/19 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu udzielania zamówień publicznych, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest zakup środków czystości na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego  
i wojewódzkich jednostek organizacyjnych na lata 2020-2021. 

2. Wybiera się tryb postępowania z wolnej ręki. 
 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się 
komisję przetargową w składzie: 
1) Olgierd Sobkowiak – przewodniczący; 
2) Karolina Kriger – sekretarz; 
3) Jarosław Wierski – członek; 
4) Piotr Dąbkowski – członek; 
5) Ewa Dudek – członek,  
– której powierza się wykonanie uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 


